
UCHWAŁA NR 2932/10  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 20  PAŹDZIERNIKA 2010r. 
 

 
W SPRAWIE: 

 
ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA STATUTU 

WOJEWÓDZKIEMU DOMOWI KULTURY IM. J. PIŁSUDSKIEGO W KIELCACH 
 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

W statucie Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 828/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 
2004 r. zmienionym uchwałami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Nr 344/07 z dnia 
13 czerwca 2007r. oraz Nr 809/08 z dnia 19 marca 2008r. wprowadza się zmianę w §6 pkt 3, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 6  

3/ Dokształca i doskonali zawodowo pracowników instytucji kultury, o światy oraz 
działaczy społecznego ruchu kulturalnego z zakresu różnych dziedzin kultury i sztuki.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

       MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          

       ADAM JARUBAS 

 
 
 


